附件9
[bookmark: _GoBack]区、市台电视作品报送数额
	
项  目

单  位
	电视新闻
	电视社教
	电视文艺
	小计

	
	短消息
	长消息
	连续、系列、组合
报道
	评论
	专题
	现场直播、新闻访谈、新闻节目编排、新闻栏目
	
纪录片

	专题片
	栏目
	综艺节目
	音乐戏曲
	电视剧、动画片
	公益广告
	

	广西广播电视台
	3
	5
	3
	3
	4
	4
	4
	2
	2
	2
	2
	34

	南宁广播电视台
	2
	2
	2
	2
	2
	4
	1
	1
	1
	1
	18

	柳州市广播电视台
	2
	3
	2
	2
	2
	4
	1
	1
	1
	1
	19

	桂林广播电视台
	2
	2
	2
	2
	2
	4
	1
	1
	1
	1
	18

	梧州市广播电视台
	2
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	17

	北海广播电视台
	2
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	17

	钦州市融媒体中心
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	16

	防城港市广播电视台
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	15

	贵港市广播电视台
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	15

	玉林广播电视台
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	15

	河池市融媒体中心
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	15

	百色市广播电视台
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	15

	贺州市广播电视台
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	15

	来宾市融媒体中心
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	15

	崇左广播电视台
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	15

	央视广西总站
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	3

	中铁南宁局融媒体中心
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	3

	柳钢融媒体中心
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	3

	总计
	34
	38
	80
	44
	16
	16
	16
	16
	260


注：因上一年度违规，南宁广播电视台削减一电视新闻长消息作品参评名额。

